
ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS -
DIRECCIÓN REGIONAL COMODORO RIVADAVIA
 

Licitación Pública 35/23
 

EXPEDIENTE:: EX-2023-02681833- -AFIP-DADMDIRCRI#SDGOPII – ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO
(SILLAS) PARA LA DIRECCIÓN REGIONAL COMODORO RIVADAVIA LUGAR, DÍA Y HORA PARA
RETIRAR Y CONSULTAR PLIEGOS: División Administrativa - Dirección Regional Comodoro Rivadavia -
Belgrano Nº 275 - 2do piso - Comodoro Rivadavia - Chubut CP 9000; de Lunes a Viernes, de 9 a 15 hs
desde el 03/11/2023 y hasta el 17/11/2023- Teléfono Nº 0297-4407825 o por correo electrónico a
divadminrcri@afip.gob.ar COSTO DEL PLIEGO: sin costo. LUGAR, DÍA Y HORA DE PRESENTACIÓN
DE LAS OFERTAS Y APERTURA: 17/11/2023 a las 14:30 horas, en División Administrativa - Dirección
Regional Comodoro Rivadavia Belgrano N° 275 2° piso Comodoro Rivadavia. Chubut CP 9000.

 
e. 03/11/2023 N° 89209/23 v. 06/11/2023

 

Fecha de publicacion: 03/11/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/TjN1ZHFkUVdTSzFSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


